Radlader 2,8t WL28

Anbieter: AV24 - Das 24h Mietportal, Telefon: +49 173 6127994, E-Mail: info@anhaenger-

vermietung24.de

Beschreibung

Gewichte
Betriebsgewicht kg
Kipplast mit Schaufel -
Maschine gerade kg
Kipplast mit Schaufel -
Maschine geknickt kg
Kipplast mit

Palettengabel - Maschine

gerade kg
Kipplast mit

Palettengabel - Maschine

geknickt kg
Fahrzeugdaten

2.800 3.300
1.910 2.640
1.600 2.220
1.550 2.140

1.310 1.800

Schaufelinhalt Standards 0,42

chaufel m3
Fahrantrieb

Achsen

Fahrerstand (optional)

elektronisch geregelt
PA940
FSD (EPS, Kabine)

Geschwindigkeit (optiona0-20 (30)

[) km/h
Fahrstufen
Standardbereifung

Hydraulikanlage
Fahrhydraulik -
Arbeitsdruck bar
Arbeitshydraulik -
Arbeitsdruck bar
Arbeitshydraulik -
Férdermenge bei 18,4
kW I/min
Arbeitshydraulik -
Foérdermenge (optional
bis zu) I/min
Flallmengen
Kraftstofftankinhalt |
Hydrauliktank |
Schallpegel
Gemittelter
Schallleistungspegel
LwA dB(A)
Garantierter
Schallleistungspegel
LwA dB(A)
Angegebener
Schalldruckpegel
LpA dB(A)

Stammdaten
Hersteller

2

12-16.5 BKT SkidPower
ETO

380

210

41,6

84

50
30
99

101

84

Wacker Neuson Modell

Verdffentlichungsdatum: 04.03.2026. Alle Angaben ohne Gewahr.
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